SỞ GIÁO DỤC-ĐÀO TẠO ĐĂKLĂK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THPT PHAN CHU TRINH             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             Số: 04/TB-THPT

							EaH’Leo, ngày 27 tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO SỐ 3
V/v tuyển sinh vào 10 năm học 2020 - 2021
	Kính gửi:
		-Quý trường THCS trong địa bàn tuyển sinh;
		-Quý phụ huynh học sinh;
		- Các em học sinh đang học lớp 9 năm học 2019 - 2020.
	Để thuận lợi cho quý phụ huynh và học sinh trong việc nộp hồ sơ đăng kí dự tuyển vào lớp 10 năm học 2020 – 2021, Trường THPT Phan Chu Trinh xin gửi đến thông báo số 3 với các nội dung sau:
	1/ Hồ sơ đăng kí dự tuyển gồm:
· Mẫu hồ sơ đăng kí dự tuyển ( Sở GD-ĐT phát hành)
· Bản sao giấy khai sinh
· Bản sao bằng tốt nghiệp THCS hoặc giấy chứng nhận tốt nghiệp THCS tạm thời
· Bản chính học bạ THCS
· Bản phô tô sổ hộ khẩu. Riêng đối với học sinh 2 xã EaRal và Cư Mốt sổ hộ khẩu phải phô tô công chứng hoặc phụ huynh, học sinh mang theo sổ hộ khẩu bản chính để đối chiếu.
· 2 ảnh thẻ 3x4
· Giấy xác nhận chế độ ưu tiên, khuyến khích (nếu có)
2/ Lệ phí tuyển sinh: 60.000 đồng
(Theo hướng dẫn tại công văn số 461/SGDĐT-KHTC ngày 14 tháng 4 năm 2020 của Sở GD-ĐT ĐăkLăk )
3/ Thời gian nhận hồ sơ: căn cứ thời gian cấp giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời của Phòng GD – ĐT EaH’Leo, nhà trường xin điều chỉnh thời gian nhận hồ sơ như sau: Từ ngày 29/07/ 2020 đến 17h ngày 01/08/ 2020.

Nơi nhận:						TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH
-Như kính gửi					      CHỦ TICH HỘI ĐỒNG
-Niêm yết bảng tin						(Đã ký)
-Website nhà trường
-Lưu VT

           Hoàng Minh Ngọc